Tiekejas Perkanciajai organizacijai pateike renginiu inzinerine iranga (igarsinimas). 

Pirkimas susijes su Perkanciosios organizacijos renginiu inzinerines irangos pirkimu ir apima 
prekiu pristatyma, montavima, instaliavima, idiegima, paleidima ir personalo apmokyma. 

Suteiktu paslaugu ir darbu verte su PVM- 114950,00 Eur (vienas simtas keturiolika tukstanciu 
devyni simtai penkiasdesimt euru 00 ct), is kuriu PVM 21 proc. - 19950,00 Eur (devyniolika 
tukstanciu devyni simtai penkiasdesimt euru 00 ct). 

Sutartis ivykdyta 2022 m. gruodzio 1 d .. 
Tiekejas pristate visas prekes. Darbai atlikti tinkamai ir laiku adresu Vilkaviskio r. sav., 

Kybartai, J. Basanaviciaus g. 40. 

Asta Venciene